
Na temelju članka 61. stavka 3. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 29. sjednici, 

održanoj 31. listopada 2016., donosi 

 

 

 

 

Z A K LJ UČ A K  
 

 

 

I 

 

Dostignuti stupanj razumijevanja, solidarnosti, snošljivosti i dijaloga među 

građanima Grada Vukovara pripadnicima hrvatskog naroda i pripadnicima srpske 

nacionalne manjine  je na razini koja omogućava suradnju i suživot te nema potrebe 

proširivanja opsega osiguranih individualnih prava  pripadnika srpske nacionalne manjine 

koji žive u Gradu Vukovaru i  dopune Statutarne odluke kojom se pripadnicima srpske 

nacionalne manjine na području Grada Vukovara priznaju  nova prava. 

Proširivanje opsega prava i obveza u mjeri koja nadilazi trenutne kapacitete dovelo 

bi do neželjenih posljedica po suživot u Gradu Vukovaru. 

 
II 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 016-01/16-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-16-2 

Vukovar, 31. listopada 2016. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing. 


